



# PUUTARHAMATKA VIROON TI-TO 15.-17.08. (3 PV)

Järjestämme värikkään puutarhojen kiertomatkan Viroon elokuussa. Matkan reitti kulkee Tallinna – Tartto – Pärnu – Tallinna ja koko matkan ajan mukana on suomenkielinen opas. Matkaan kuuluu mielenkiintoisia paikallisia puutarhakohteita sekä -myymälöitä.

**MATKAN HINTA: Alk. 420€/hlö – 1hh + 90€**

Sis. kuljetukset, ryhmänohtajapalvelut, opastuspalvelut ja sisäänpääsymaksut, 2hh majoitukset (2 yötä) aamiaisella, 2x keittolounas sekä laivaliput kansipaikoin

## 1. MATKAPÄIVÄ TI 15.08.

Lähdemme matkaan aamuvarhain Kanta-Hämeestä keräilyreitillä aikataulun mukaisesti. Laiva Eckerö Line M/s Finlandia lähtee Helsingistä klo 9:00 kohti Tallinnaa. Laivan saavuttua Tallinnaan, jatkamme matkaa kohti **Karlan kylää**. Kylässä toimii neljä puutarhataloa. Kullakin talolla on oma taimitarhansa, jotka täydentävät toisiaan ja antavat vierailijoille mahdollisuuden tutustua hyvin erilaisiin taimiin ja ostaa niitä. Yksi näistä taloista on **Roogoja talo**, jossa meillä on opastus sekä maittava keittolounas. Tämän jälkeen vierailemme vielä **Põltsamaan ruusutarhalla** opastetusti. Tässä ruusutarhassa kasvaa yli 5000 ruusutainta ja lähes 1000 erilaista ruusulajiketta. Tutustumiskäynnin yhteydessä esitellään erilaisia ruusulajikkeita, niiden historiaa sekä muuta mielenkiintoista. Illalla majoittuminen Hotelli **Dorpat, Tartto** sekä vapaata aikaa.

## 2. MATKAPÄIVÄ KE 16.08.

Lähdemme hotellissa nautitun aamiaisen jälkeen pienelle opastetulle kiertoajelulle Tartossa. Kierros saattaa sisältää myös kävelyä. Tämän jälkeen vierailemme **Tarton yliopiston kasvitieteellisessä puutarhassa**. Puutarha on Baltian vanhin kasvitieteellinen puutarha, joka on toiminut samassa paikassa jo yli 200 vuotta. Puutarhassa kasvaa yli 10,000 lajia, ja sen ovat suunnitelleet maailmankuulut kasvitieteilijät Ledebour ja Bunge. Tästä jatkamme matkaa Pärnuun, mutta ensin nautimme kevyen keittolounaan **Cafe Shakespearesa**, Tartossa. Pärnuun mennessä poikkeamme **Plantarium by Jardin puutarha- ja sisustusmyymälässä** ja majoitumme illaksi keskustassa sijaitsevaan Hotelli Pärnuun. Ilta on vapaata aikaa.

### 3. MATKAPÄIVÄ TO 17.08.

Hotellin aamiaisen jälkeen suuntamme kohti **Maldan kylää ja Tammen yrffitilaa**, missä tutustumme opastetusti lääke- ja mausteyrttien kasvatukseen ja mallipuutarhaan. Yrttitarhan monipuolisessa ja mielenkiintoisessa kokoelmassa on n. 500 erilaista kasvia. Tilan kaupasta voit ostaa maukkaita marjoista, vihanneksista ja yrteistä valmistettuja säilykkeitä, yrtti- ja teesekeituksia sekä muita jännittäviä yrttituotteita tuliaisiksi. Ennen Tallinnaan lähtöä poikkeamme vielä Maldan kyläkaupassa, josta voi tarvittaessa ostaa evästä bussimatkalle. Tallinnassa jää vielä vapaata aikaa ruokailuun ja ostoksille ennen kuin M/s Finlandia lähtee kohti Helsinkiä.

#### **MATKAN ALUSTAVA LÄHTÖ- JA PALUUAIKATAULU:**

Lähdemme tiistaiaamuna (15.08.) seuraavan reitin mukaisesti:

**Klo 5:25 Parolan R-kioski – Klo 5:40 Wetterhoff, HML – Klo 6:05 Turengin la-asema**

**Klo 6:20 Tervakosken ramppi – Klo 6:35 Riihimäen Matkakeskus**

Klo n. 8:00 Länsiterminaali, klo 9:00 laiva lähtee (merimatka n. 2h 15min.)

Klo 11:15 Tallinnassa ja tästä siirtyminen bussilla Tarttoon

Paluulähtö M/s Finlandialla Tallinna-Helsinki torstaina 17.08.

Klo 17:00 asti linja-autolle voi tuoda tavaroita

Klo 17:30 lähtöselvityksessä

Klo 18:30 laiva lähtee Tallinnasta kohti Helsinkiä

Klo n. 23:00-23:30 mennessä kotipaikkakunnilla

**Matkan tarkempi aikataulu on saatavilla kuljettajalta matkan aikana.**



Tarton kasvitieteellinen puutarha



Tammen yrffitila

# LISÄTIEDOT JA MATKAEHDOT

**Ilmoittautumiset / matkatiedustelut puhelimitse  
toimistoomme 044-9886896 tai sähköpostitse**

**[valmismatkat@hamebus.fi](mailto:valmismatkat@hamebus.fi)**

**Matkan voit myös varata ja maksaa matkakaupastamme:**

**<https://liikuttajat.fi/hamebus>**

Viimeinen ilmoittautumispäivä 17.07.2023, jonka jälkeen ilmoittautuminen on sitova. Tällöin toimistostamme lähetetään varausvahvistus sekä lasku. Matkalle mukaanpääsyä voi tiedustella myös viimeisen ilmoittautumispäivän jälkeen. Maksutapoina käy lasku sähköpostitse ja kirjepostilla, maksut matkakaupassa sekä joissakin tilanteissa myös käteinen.

Matkalla on koko ajan mukana mukava kuljettaja/matkanjohtaja, laadukas bussi sekä ammattitaitoinen suomenkielinen opas.

Tarkistathan aina ennen matkaa, että passisi / henkilökorttisi on voimassa matkan ajan. Tätä voidaan kysyä myös Ahvenanmaan matkan aikana. Suosittelemme myös ottamaan matkavakuutuksen, joka tarvittaessa korvaa sairastumisen vuoksi peruuntuneen matkan kulut.

Kuljettaja/ matkanjohtaja jakaa mahdolliset laivaliput sekä tarkemman aikataulun matkasta. Muistathan ilmoittautumisen yhteydessä kertoa mahdolliset ruoka-aineallergiat / muut tarvittavat lisätiedot / varaukset.

Matka toteutuu, mikäli on vähintään 25 lähtijää. Pidätämme oikeuden matkan aikataulu ohjelma-  
muutoksiin.

Meiltä voit myös kätevästi varata mieleisesi paikan bussista hintaan 3€/paikka.

Teemme matkustamisesta turvallisempaa; meillä on autoissa ilmanpuhdistimet, jotka vähentävät ilmassa leijuvia bakteereja, automme ovat puhtaita, tarjoamme käsidesiä ja suosittelemme käyttämään kasvomaskia matkan aikana sisätiloissa.

HämeBus Valmismatkat on luotettava bussimatkatoimisto. HämeBus Oy on merkitty matkanjärjestäjäksi Kilpailu- ja kuluttajaviraston valmismatkaliikerekisteriin.

Rekisteritunnus: 2994/14/Mj

**MATKA ON TARKOITETTU KAIKENIKÄISILLE. LÄMPIMÄSTI Tervetuloa!**

**HämeBus  
ValmisMatkat  
[www.hamebus.fi](http://www.hamebus.fi)  
puh. 044-9886896  
[valmismatkat@hamebus.fi](mailto:valmismatkat@hamebus.fi)**